CATIXA - Extrato de Fundos

CAIX.

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

hitps://sidmfextrato.caixa. gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext.

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdc

4593 0055

Emisséo
03/10/2017

Fundo CNP.J do Funde Inicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/G001-23 02/10/1985
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota ern: 31/08/2017 Cota em: 28/00/2017
| 0,2422 I 4,0006 5,1528 i 5,797694 J[ 5811738 B
Administradora
Wome Enderece CNP.J da Adminisfradora
Caixa Econdmica Federat SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Cofrente MéEs/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA 08.2906.533/0001-49 006.00000045-4 09/2017 01/01
rAné.’ise do Perfil do Investidor |Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagso
Histsrico Valor em R§ Qfde de Cotas
Saldo Anterior 94 .107,78C 16.231,932381
Aplicagtes 0,06 0,000000
Resgates 6.316,87D 1.088,170376
Rendimento Bruto no Més 220,86C
IRRF 0,00
[OF 0.00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 88.011,57C 15.143,762005
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(" Valor sujeito a tribitacdo, conforme legistagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histsrico Valor R$ Qide de Cotas
12708 RESGATE 2.275,13D 392,040997
IRRF 0,00
10F 0,00
13709 RESGATE 806,54D 138,964037
* IRRF 0,00
[OF 0,00
18 /0% RESGATE 39,200 6,751691
[RRF : 0,00
IOF - 000
19/09 RESGATE 3.196,00D 550,413649
IRRF G,00 :
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
' 0,00 0,00

Informacées ao Cotista

Consulte seu extratc de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o5 servicos on-line lhe
proporcicnam. Fale com seu Gerente para solicitar a inikicdc do envio mensal do senu
extrato pelos Correios. Além de reduzir svas despesas com impressdc e postagem

dos extratos, vocéd contribul para preservacdc do meic-ambiente!
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ovConta Caixa

de [

Perfodo:

Data Mov

12/09/2017
12/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
18/09/2017
18/05/2017
19/09/2017
19/09/2017

29/09/2017

Nr. Doc.

042188
727220
016917
727220
037048
727220
037350
727220

11 Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

https://goveoenta.caixa. gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00000046-4

FMS CORONEL VIVIDA

de: 01/09/2017 até: 30/09/2017

s Saldo
Historico Valor (R$) (R$)
DOCELETE 2.275,130 2.275,13D
RESG AUTOM 2.275,13C 0,00
DOC ELETE 806,54D 806,54D
RESG AUTOM 806,54C 0,00
DOCELETE 39,200 39,20D
RESG AUTOM 39,20C 4,00
DOC ELET E 3.196,00D 3.196,00D
RESG AUTOM 3.196,00C 0,00
Salde Atualizado 0,00
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